
Wasilków, dnia 08.10.2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Wasilków, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego  pn.  „Usługi  zimowego  utrzymania  dróg  na  terenie  gminy  Wasilków  w
sezonie 2020/2021”, znak: OSO.271.12.2020.MS, została wybrana następująca oferta
Wykonawcy:

Cz. I zamówienia
MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok 
Cena brutto oferty: 128 547,00 zł

Zamawiający uznał powyższą ofertę za najkorzystniejszą ponieważ odpowiadała
ona  wymaganiom określonym w ustawie  Prawo  zamówień  publicznych,  Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz uzyskała największą liczbę punktów na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SIWZ.

Poniżej  zamieszcza  się  informację  na  temat  punktacji  (w  poszczególnych
kryteriach  i  łącznej)  przyznanej  ofertom  Wykonawców,  którzy  wzięli  udział  w
postępowaniu.

Cz. I ZAMÓWIENIA
Nazwa,

siedziba 
i adres

Wykonawcy

CENA 
brutto

w zł (k1)

Liczba
pkt (k1)

Emisja
spalin
(k2)

Liczba
pkt (k2)

Czas
rozpoczęcia
usługi (k3)

Liczba
pkt
(k3)

Razem
pkt

MPO 
Sp. z o.o.

ul. 42 Pułku
Piechoty 48, 

15-950
Białystok

128 547,00 60,00 EURO 4 5,00
1 godz. od
wezwania 15,00 80,00

……………………………………………

Wykonano w 1 egz.
Egz nr 1 – ad acta
M.Siedlecki, 08-10-2020


